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GABINETE DEL GOBERNADOR

JUNTA DEPARTAMENTAL

6,651,119,994

1,638,816,582

 100

 200

 300

 800

 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

5,482,040,742

241,807,623

378,381,822

548,889,807

1,267,739,872
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 830

 840
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

3,584,854,676

76,879,801

539,384,241

1,028,922,024

252,000,000

67,492,184

9,900,000

43,675,039

11,840,400

108,900,000

115,830,000

80,000,000

74,028,022

108,523,800

512,889,807

36,000,000

1,141,739,872

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 50,766,515,684
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Bonificaciones
Bonificaciones

Contratación De Personal Técnico
Contratación De Personal Técnico
Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos Varios

Transporte

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Alquiler De Viviendas

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Bienes De Consumo Varios

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Bienes De Consumo Varios

Aportes A Entidades Con Fines Sociales Y Al Fondo Nacional De Emergencia

Otras Transferencias Corrientes

Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

3,267,299,424
41,797,200

275,758,052

76,879,801

390,797,836
148,586,405

527,592,491
100,000,000

63,462,687
70,000,000

167,866,846
100,000,000

158,400,000
93,600,000

67,492,184

9,900,000

43,675,039

11,840,400

108,900,000

13,365,000
71,280,000

4,455,000
26,730,000

80,000,000

74,028,022

59,023,800
49,500,000

512,889,807

36,000,000

974,080,128
79,833,600
87,826,144
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  03

  01

  01

  01

  01

  01

JUNTA DEPARTAMENTAL

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

1,638,816,582

700,000,000

1,118,509,804

282,689,719

1,565,250,753

2,223,756,005
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

168,712,710

202,364,000

700,000,000

1,118,509,804

282,689,719

1,565,250,753

13,748,834

999,281,268

 130

 140

 210
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 240

 340

 360

 840

 520

 350

 360

 520

 230

 310

 340

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

96,000,000

30,000,000

18,918,901

131,577,809

18,216,000

8,910,000

193,454,000

700,000,000

1,118,509,804

75,000,000

207,689,719

1,565,250,753

13,748,834

545,247,600

44,550,000
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OTORGAMIENTO DE BECAS

CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

ASISTENCIA MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS

CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIENTO DE PUESTOS DE SALUD
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Bonificaciones

Jornales

Energía Electrica
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Combustibles

Becas
Becas

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Combustibles
Combustibles

Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Viáticos Y Movilidad

Alimentos Para Personas

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

96,000,000

30,000,000

9,909,901
9,009,000

131,577,809

18,216,000

891,000
7,128,000

891,000

193,454,000

270,000,000
430,000,000

1,118,509,804

75,000,000

16,000,000
191,689,719

739,100,825
32,356,670

793,793,258

13,748,834

545,247,600

1,782,000
32,076,000

1,782,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL
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GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

2,223,756,005

11,920,609,755
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INVERSION   FÍSICA

1,210,725,903

1,331,026,545

3,335,121,800

1,289,920,061

5,964,541,349
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 280

 330
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 390
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OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

409,483,668

1,210,725,903

291,504,048

1,039,522,497

6,119,438

485,461,422

2,478,204,481

251,361,000

113,975,459

6,237,000

122,020,911

1,032,962,150

128,700,000

4,308,766,003

1,251,017,696
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Bienes De Consumo Varios

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Bonificaciones

Contratación De Personal Técnico
Contratación De Personal Técnico
Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Energía Electrica

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Servicios De Catering

Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Repuestos Y Accesorios Menores
Bienes De Consumo Varios

Combustibles
Combustibles
Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Equipos De Transporte

8,910,000

409,483,668

106,319,058
1,016,694,971

87,711,874

30,000,000
150,809,253
110,694,795

60,000,000
164,726,405
499,488,792

1,800,000
268,382,300

45,125,000

6,119,438

38,438,455
327,521,700
119,501,267

1,323,031,559
134,154,736
352,207,353
668,810,833

18,711,000
113,850,000
118,800,000

113,975,459

6,237,000

1,980,000
19,800,000

4,950,000
49,500,000
45,790,911

259,651,606
110,657,557
662,652,987

128,700,000

3,118,256,199
1,190,509,804

1,251,017,696
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01
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GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

11,920,609,755

6,784,901,823

89,166,486

10,000,000

17,781,694,763
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TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

6,304,901,823

480,000,000

38,792,577

50,373,909

10,000,000

17,781,694,763
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 240
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 340
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

404,757,650

6,304,901,823

240,000,000

240,000,000

9,459,450

4,374,628

9,108,000

15,850,499

17,882,869

32,491,040

5,000,000

5,000,000

17,781,694,763
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CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE CAMINOS

CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PÚBLICOS

ASISTENCIA PARA EMPRENDIMIENTOS PRODUCTIVOS

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADES INDIGENAS

PROVISION DE ALIMENTACION ESCOLAR - FONAE

UN.RES.:
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UN.RES.:

UN.RES.:
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 542
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 522

 842

 874

 214
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Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Aportes A Organizaciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Servicios Bancarios
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles

Alimentos Para Personas

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

204,757,650
200,000,000

5,569,378,734
697,165,963

29,401,332
8,955,794

240,000,000

240,000,000

9,459,450

4,374,628

9,108,000

9,900,000
5,950,499

17,882,869

32,491,040

5,000,000

5,000,000

14,210,350,115
3,571,344,648
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